
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830804

Prodej pozemku , zahrada, Sušice, Vrabcov (okres Klatovy)

Prodej pozemku k bydlení, 919 m?, Sušice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878278 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Sušice, Vrabcov (okres Klatovy)

Prodej pozemku k bydlení, 919 m?, Sušice

Nabízíme k prodeji pozemek v zastavitelném území obce o rozloze
919 m?. Územním plánem určen k výstavbě RD venkovského typu.
Zastavitelnost cca 30% pozemku. Momentálně na pozemku stojí
skleník, na který bylo vydáno stavební povolení. Elektřina je
zajištěna vlastním sloupkem, kanalizace v obci není - řešení pomocí
ČOV či jiných preferencí. Přívod vody si zajistí nový majitel, s
největší pravděpodobností pomocí studny, vodovod v obci není.
Veškeré stavení řeší právě pomocí vlastní studny. Jedná se o
exkluzivní pozemek s výhledem do krajiny, doporučuji osobní
prohlídku na místě. Pro více info kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 890 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 919

Vybavení zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
na hranici pozemku

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830804

Prodej pozemku , zahrada, Sušice, Vrabcov (okres Klatovy)

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Beshirová Carmen Idris
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


